2024 年３月 19 日

各  位

会 社 名 ジ ェ イ リ ー ス 株 式 会 社

代表者名 代 表取締役 社長  中 島  土

（コード番号：7187 東証プライム市場）

テラウェブ新規機能のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜わり、厚く御礼申し上

げます。

さて、この度、弊社ではテラウェブに新たな機能を追加いたしますのでご案内いたします。

今後とも、ご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

１．開始日：2024 年４月 10日（水）予定

２．新機能：テラウェブ上でご契約ごとの貴社代表口座以外への送金先口座設定

※テラウェブ上で設定された送金口座情報は、Jコレクトの契約情報に反映します。

詳細は、テラウェブ操作マニュアルにてご確認いただけます。その他、ご不明点はお気軽に営業担当へ

お問合わせください。

以上

上記☑を入力後、こちらから口座設定を行います。